ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2008

                                 № 295
О протесте Ханты-Мансийской

межрайонной прокуратуры
от 20 февраля 2008 года
№ 07-03-569-08
Рассмотрев протест Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры        от 20 февраля 2008 года № 07-03-569-08 на решение Думы Ханты-Мансийского района от 23 декабря 2005 года № 426 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Ханты-Мансийского района»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ханты-Мансийского района от 23 декабря 2005 года № 426 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Ханты-Мансийского района».
2. Отменить решение Думы Ханты-Мансийского района от 26 мая 2006 года № 30 «О внесении изменений в Положение о расходовании средств резервного фонда администрации Ханты-Мансийского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

               Ю.Т. Манчевский
28.03.2008